
 

 

 
Lausunto Valtion väyläverkon investointiohjelma vuosille 2025-2033, luonnos 
  
Khall 18.12.2023 § 442    
459/00.01.08/2023    
 
Ennakkovaikutusten arviointi laadittu: Kyllä [ ] Ei [ ] 
 

Oheismateriaali: Lausuntopyyntö materiaaleineen  
 
 
Valmistelija  
 Kaupunginjohtaja p. 040 344 7200 

 
Väylävirasto pyytää lausuntoja luonnoksesta valtion väyläverkon 
investointiohjelmaksi vuosille 2025-2032.  
Väylävirasto laatii vuosittain valtion väyläverkon 8-vuotisen 
investointiohjelman osana valtakunnallisen liikennejärjestelmä-
suunnitelman, Liikenne 12 –suunnitelman, toimeenpanoa. 
Investointiohjelmassa esitetään lähivuosien tärkeimmät 
liikenneinfrahankkeet, jonka talouskehyksen määrittelee Liikenne 12-
suunnitelma. Vuosia 2025-2032 koskeva investointiohjelma on 
Väyläviraston tietoon perustuva ehdotus uusien rata-, maantie- ja 
vesiväylähankkeiden toteuttamisesta ja niiden vaikutuksista. 
Väyläverkon investointiohjelma sisältää kehittämishankkeita, isoja 
peruskorjaushankkeita ja hankekokonaisuuksia sekä pienempiä 
parantamishankkeita.  
 
Väylävirasto pyytää avoimella lausuntopyynnöllä vuosittain 
päivitettävästä investointiohjelmasta lausuntoja, joiden kautta tulee 
esille sidosryhmien tietoa ja näkökulmia investointiohjelmaan liittyen.  
 
Pyydämme tarkastelemaan investointiohjelman luonnosta 
seuraavassa esitettyjen kysymysten kautta. 
 
Väylävirasto pyytää jatkotyön pohjaksi lausuntoja erityisesti 
seuraavista asioista:  
1. Onko mielestänne investointiohjelmassa kokonaisuutena 
onnistuttu vastaamaan sille asetettuihin tavoitteisiin ja 
muuttuneeseen toimintaympäristöön? 
 2. Ovatko investointiohjelman perustelut vaikutusten kautta 
tasapuoliset ja selkeät?  
3. Miten muuttaisitte investointiohjelmaa Liikenne 12 mukaisen 
liikennemuotokohtaisen talouskehyksen puitteissa ja miten 
perustelette muutosten paremmat vaikutukset?  
4. Miten kehittäisitte investointiohjelman laatimisen prosessia, sen 
päivittämistä ja seurantaa?  
5. Minkä investointiohjelman ulkopuolisten kohteiden suunnittelua 
tulisi vaikuttavuuden perusteella edistää lähivuosina?  
6. Miten muuten haluatte kommentoida investointiohjelmaa? 
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 Kaupunginjohtaja Karikumpu Päivi 
 

Päätösesitys  
 Väyläviraston investointiohjelmassa ei huomioida riittävästi 

pohjoisen Suomen ulottuvuutta eikä poikittaisliikenteen kehittämistä 
valtateiden, eikä rautatieverkoston osalta.  
Nivalan kaupunginhallitus päättää todeta, että em. kohteisiin tulee 
varata riittävä rahoitus. Riittävä rahoitus tulee varata myös VT27 ja 
VT28 kehittämiseen sekä rautatieverkossa poikittaisradan 
kehittämiseen välillä Iisalmi-Ylivieska sekä radan kehittämiseen 
välillä Oulu-Helsinki. Nivala-Haapajärven, Siikalatvan sekä 
Ylivieskan seutukuntien alueella on ja on edelleen tulossa 
merkittäviä uusiutuvan energian investointeja. Edellä mainitut 
investoinnit kuten muu alueella sijaitseva teollisuus tarvitsee toimivia 
liikenneyhteyksiä ja asianmukaista tieinfrasturuktuuria. Investointeja 
ei voi keskittää pelkästään Suomen eteläosaan. 
 

Päätös  
 Hyväksyttiin. 
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